
Acta:  4-09

XV CAMPEONATO DE CANTABRIA DE INVIERNO
Control de Combinadas

Federación Cántabra de Atletismo

Los Corrales de Buelna, 30 y 31 de Enero de 2009

Club Atlético Corrales- Maderas Buelna

30 DE ENERO DE 2009
60 m vallas 0,76 m- Pentatlon Jv y Tetratlon Cad. F

MMA Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs Puntos
SERIE 1

1 1 S 1052 MARIA TARCO, CRISTINA 94 C F Corrales- M Buelna 10,47 -2,8
1 2 S 1051 FUENTES GARMENDIA, BEATRIZ 94 C F Corrales- M Buelna 11,05 -2,8
1 3 S 9925 RUBIO LOPEZ, IRENE 93 Jv F Corrales- M Buelna 11,07 -2,8
1 4 S 1077 LAVIZ CEBALLOS, TAMARA 93 Jv F Villa de Cabezón 11,28 -2,8
1 5 S 1067 GOMEZ NICOLAS, LEYRE 94 C F Camargo Salgar JH 12,28 -2,8

SERIE 2
2 1 S 1076 SANTAMARIA MONTERO, INES 94 C F Villa de Cabezón 10,96 -2,7
2 2 S 833 PEREZ BARQUIN, RAQUEL 94 C F Olimpia San Román 11,25 -2,7
2 3 S 991 MARTINEZ PEREZ ,CELIA 95 C F A. Torrelavega 11,30 -2,7
2 4 SM 2892 SETIEN SAINZ-ROZAS, NURIA 95 C F Camargo Salgar JH 12,51 -2,7
2 5 S 2592 UGARTE FERNANDEZ, EVA 95 C F A. Torrelavega 12,57 -2,7

SUMARIO
1 1 S 1052 MARIA TARCO, CRISTINA 94 C F Corrales- M Buelna 10,47 -2,8
2 2 S 1076 SANTAMARIA MONTERO, INES 94 C F Villa de Cabezón 10,96 -2,7
1 3 S 1051 FUENTES GARMENDIA, BEATRIZ 94 C F Corrales- M Buelna 11,05 -2,8
1 4 S 9925 RUBIO LOPEZ, IRENE 93 Jv F Corrales- M Buelna 11,07 -2,8
2 5 S 833 PEREZ BARQUIN, RAQUEL 94 C F Olimpia San Román 11,25 -2,7
1 6 S 1077 LAVIZ CEBALLOS, TAMARA 93 Jv F Villa de Cabezón 11,28 -2,8
2 7 S 991 MARTINEZ PEREZ ,CELIA 95 C F A. Torrelavega 11,30 -2,7
1 8 S 1067 GOMEZ NICOLAS, LEYRE 94 C F Camargo Salgar JH 12,28 -2,8
2 9 SM 2892 SETIEN SAINZ-ROZAS, NURIA 95 C F Camargo Salgar JH 12,51 -2,7
2 10 S 2592 UGARTE FERNANDEZ, EVA 95 C F A. Torrelavega 12,57 -2,7

Altura Pentatlon Jv F
MMA Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs Puntos

1 S 1077 LAVIZ CEBALLOS, TAMARA 93 Jv F Villa de Cabezón 1,34
2 S 9925 RUBIO LOPEZ, IRENE 93 Jv F Corrales- M Buelna 1,28

Peso 4 k Pentatlon Jv F
MMA Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs Puntos

S 1077 LAVIZ CEBALLOS, TAMARA 93 Jv F Villa de Cabezón 7,99
S 9925 RUBIO LOPEZ, IRENE 93 Jv F Corrales- M Buelna 5,65

Peso 3 k Tetratlon Cad. F
MMA Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs Puntos

1 SM 2892 SETIEN SAINZ-ROZAS, NURIA 95 C F Camargo Salgar JH 9,22
2 S 1051 FUENTES GARMENDIA, BEATRIZ 94 C F Corrales- M Buelna 7,89
3 S 1076 SANTAMARIA MONTERO, INES 94 C F Villa de Cabezón 7,55
4 S 833 PEREZ BARQUIN, RAQUEL 94 C F Olimpia San Román 7,37
5 S 991 MARTINEZ PEREZ ,CELIA 95 C F A. Torrelavega 6,53
6 S 1067 GOMEZ NICOLAS, LEYRE 94 C F Camargo Salgar JH 6,44
7 S 1052 MARIA TARCO, CRISTINA 94 C F Corrales- M Buelna 6,42
8 S 2592 UGARTE FERNANDEZ, EVA 95 C F A. Torrelavega 4,64

Longitud Pentatlon Jv y Tetratlon Cad F
MMA Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs Puntos

1 S 991 MARTINEZ PEREZ ,CELIA 95 C F A. Torrelavega 4,70 4,5
2 S 833 PEREZ BARQUIN, RAQUEL 94 C F Olimpia San Román 4,66 2,6
3 S 1052 MARIA TARCO, CRISTINA 94 C F Corrales- M Buelna 4,62 3,1
4 S 1051 FUENTES GARMENDIA, BEATRIZ 94 C F Corrales- M Buelna 4,52 2,2
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5 S 1077 LAVIZ CEBALLOS, TAMARA 93 Jv F Villa de Cabezón 4,49 2,9
6 S 9925 RUBIO LOPEZ, IRENE 93 Jv F Corrales- M Buelna 4,30 4,2
7 S 2592 UGARTE FERNANDEZ, EVA 95 C F A. Torrelavega 4,12 4,9
8 S 1067 GOMEZ NICOLAS, LEYRE 94 C F Camargo Salgar JH 3,77 4,9
9 SM 2892 SETIEN SAINZ-ROZAS, NURIA 95 C F Camargo Salgar JH 3,75 2,9
10 S 1076 SANTAMARIA MONTERO, INES 94 C F Villa de Cabezón 3,57 8,2

600 m l. Pentatlon Cad. F
MMA Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs Puntos

1 S 9925 RUBIO LOPEZ, IRENE 93 Jv F Corrales- M Buelna Retirada
2 S 1077 LAVIZ CEBALLOS, TAMARA 93 Jv F Villa de Cabezón Retirada

60 m l Tetratlon- Cadete- Femenino
MMA Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs Puntos

SERIE 1
1 1 S 991 MARTINEZ PEREZ ,CELIA 95 C F A. Torrelavega 8,78 -2,4
1 2 S 833 PEREZ BARQUIN, RAQUEL 94 C F Olimpia San Román 8,87 -2,4
1 3 S 1052 MARIA TARCO, CRISTINA 94 C F Corrales- M Buelna 8,93 -2,4
1 4 S 1051 FUENTES GARMENDIA, BEATRIZ 94 C F Corrales- M Buelna 9,02 -2,4

SERIE 2
2 1 S 1067 GOMEZ NICOLAS, LEYRE 94 C F Camargo Salgar JH 9,18 -3,0
2 2 S 1076 SANTAMARIA MONTERO, INES 94 C F Villa de Cabezón 9,35 -3,0
2 3 S 2592 UGARTE FERNANDEZ, EVA 95 C F A. Torrelavega 9,71 -3,0
2 4 SM 2892 SETIEN SAINZ-ROZAS, NURIA 95 C F Camargo Salgar JH 9,73 -3,0

SUMARIO
1 1 S 991 MARTINEZ PEREZ ,CELIA 95 C F A. Torrelavega 8,78 -2,4
1 2 S 833 PEREZ BARQUIN, RAQUEL 94 C F Olimpia San Román 8,87 -2,4
1 3 S 1052 MARIA TARCO, CRISTINA 94 C F Corrales- M Buelna 8,93 -2,4
1 4 S 1051 FUENTES GARMENDIA, BEATRIZ 94 C F Corrales- M Buelna 9,02 -2,4
2 1 S 1067 GOMEZ NICOLAS, LEYRE 94 C F Camargo Salgar JH 9,18 -3,0
2 2 S 1076 SANTAMARIA MONTERO, INES 94 C F Villa de Cabezón 9,35 -3,0
2 3 S 2592 UGARTE FERNANDEZ, EVA 95 C F A. Torrelavega 9,71 -3,0
2 4 SM 2892 SETIEN SAINZ-ROZAS, NURIA 95 C F Camargo Salgar JH 9,73 -3,0

60 m l. Heptatlon J- Exatlon Jv y Pentatlon CM
MMA Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs Puntos

SERIE 1
1 1 S 1055 PEON SAMPEDRO, ALVARO 93 Jv M A. Torrelavega 7,87 -3,1
1 2 S 9976 GUTIERREZ GUTIERREZ, LUIS ALBERTO 91 J M Corrales- M Buelna 7,88 -3,1
1 3 S 9749 LAGUILLO REVUELTA, OMAR 91 J M Corrales- M Buelna 7,89 -3,1
1 4 S 9979 FERNANDEZ TROYANO, JUAN CARLOS 91 J M Corrales- M Buelna Ret.

SERIE 1
2 1 S 9924 MARTIN TARCO, CRISTIAN 93 Jv M Corrales- M Buelna 8,57 -3,5
2 2 S 9923 GARCIA MARCANO, RUBEN 93 Jv M Corrales- M Buelna 8,78 -3,5
2 3 S 1047 FERNANDEZ MIGUEL, GUILLERMO 94 C M Villa de Cabezón 8,85 -3,5
2 4 S 976 NORIEGA GOMEZ, PABLO 95 C M Villa de  Cabezón 9,02 -3,5

SUMARIO
1 1 S 1055 PEON SAMPEDRO, ALVARO 93 Jv M A. Torrelavega 7,87 -3,1
1 2 S 9976 GUTIERREZ GUTIERREZ, LUIS ALBERTO 91 J M Corrales- M Buelna 7,88 -3,1
1 3 S 9749 LAGUILLO REVUELTA, OMAR 91 J M Corrales- M Buelna 7,89 -3,1
2 1 S 9924 MARTIN TARCO, CRISTIAN 93 Jv M Corrales- M Buelna 8,57 -3,5
2 2 S 9923 GARCIA MARCANO, RUBEN 93 Jv M Corrales- M Buelna 8,78 -3,5
2 3 S 1047 FERNANDEZ MIGUEL, GUILLERMO 94 C M Villa de Cabezón 8,85 -3,5
2 4 S 976 NORIEGA GOMEZ, PABLO 95 C M Villa de  Cabezón 9,02 -3,5
1 4 S 9979 FERNANDEZ TROYANO, JUAN CARLOS 91 J M Corrales- M Buelna Ret.

Longitud Heptatlon J, Exatlón Jv y Pentatlon Cad M
MMA Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs Puntos

1 S 9749 LAGUILLO REVUELTA, OMAR 91 J M Corrales- M Buelna 5,82 -2,7
2 S 1055 PEON SAMPEDRO, ALVARO 93 Jv M A. Torrelavega 5,42 -4,0
3 S 9976 GUTIERREZ GUTIERREZ, LUIS ALBERTO 91 J M Corrales- M Buelna 5,38 -3,1
4 S 9923 GARCIA MARCANO, RUBEN 93 Jv M Corrales- M Buelna 4,72 -5,2
5 S 9924 MARTIN TARCO, CRISTIAN 93 Jv M Corrales- M Buelna 4,58 -4,2
6 S 1047 FERNANDEZ MIGUEL, GUILLERMO 94 C M Villa de Cabezón 4,38 -3,7
7 S 976 NORIEGA GOMEZ, PABLO 95 C M Villa de  Cabezón 3,81 -5,6
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Peso 6 k- Heptatlon Junior Masculino
MMA Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs Puntos

1 S 9976 GUTIERREZ GUTIERREZ, LUIS ALBERTO 91 J M Corrales- M Buelna 9,68
2 S 9749 LAGUILLO REVUELTA, OMAR 91 J M Corrales- M Buelna 8,72

Peso 5 k Exatlón Juvenil Masculino
MMA Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs Puntos

1 S 9924 MARTIN TARCO, CRISTIAN 93 Jv M Corrales- M Buelna 10,22
2 S 1055 PEON SAMPEDRO, ALVARO 93 Jv M A. Torrelavega 10,01
3 S 9923 GARCIA MARCANO, RUBEN 93 Jv M Corrales- M Buelna 7,95

Peso- 4 k Pentatlon Cadete Masculino
MMA Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs Puntos

1 S 1047 FERNANDEZ MIGUEL, GUILLERMO 94 C M Villa de Cabezón 8,97
2 S 976 NORIEGA GOMEZ, PABLO 95 C M Villa de  Cabezón 8,62

Altura Heptatlon J, Exatlón Jv y Pentatlon Cad M
MMA Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs Puntos

1 S 1055 PEON SAMPEDRO, ALVARO 93 Jv M A. Torrelavega 1,58
2 S 9976 GUTIERREZ GUTIERREZ, LUIS ALBERTO 91 J M Corrales- M Buelna 1,55
3 S 9749 LAGUILLO REVUELTA, OMAR 91 J M Corrales- M Buelna 1,52
4 S 9923 GARCIA MARCANO, RUBEN 93 Jv M Corrales- M Buelna 1,43
5 S 1047 FERNANDEZ MIGUEL, GUILLERMO 94 C M Villa de Cabezón 1,37
6 S 9924 MARTIN TARCO, CRISTIAN 93 Jv M Corrales- M Buelna 1,31
7 S 976 NORIEGA GOMEZ, PABLO 95 C M Villa de  Cabezón 1,31

60 m vallas  Pentatlon Cadete Masculino
MMA Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs Puntos

S 1047 FERNANDEZ MIGUEL, GUILLERMO 94 C M Villa de Cabezón Retirado
S 976 NORIEGA GOMEZ, PABLO 95 C M Villa de  Cabezón Retirado

31 DE ENERO DE 2009
60 m v Heptatlón Júnior Masculino

MMA Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs Puntos
1 S 9976 GUTIERREZ GUTIERREZ, LUIS ALBERTO 91 J M Corrales- M Buelna 9,51 +0,0
2 S 9749 LAGUILLO REVUELTA, OMAR 91 J M Corrales- M Buelna 10,45 +0,0
- S 9979 FERNANDEZ TROYANO, JUAN CARLOS 91 J M Corrales- M Buelna NP

60 m v Exatlón Juvenil Masculino
MMA Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs Puntos

1 S 1055 PEON SAMPEDRO, ALVARO 93 Jv M A. Torrelavega 9,42 +0,0
2 S 9923 GARCIA MARCANO, RUBEN 93 Jv M Corrales- M Buelna 10,32 +0,0
- S 9924 MARTIN TARCO, CRISTIAN 93 Jv M Corrales- M Buelna Ret.

Pértiga Heptatlón Júnior Masculino
MMA Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs Puntos

1 S 9749 LAGUILLO REVUELTA, OMAR 91 J M Corrales- M Buelna 2,70
- S 9976 GUTIERREZ GUTIERREZ, LUIS ALBERTO 91 J M Corrales- M Buelna Nulos
- S 9979 FERNANDEZ TROYANO, JUAN CARLOS 91 J M Corrales- M Buelna NP

Pértiga Exatlón Juvenil Masculino
MMA Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs Puntos

1 S 1055 PEON SAMPEDRO, ALVARO 93 Jv M A. Torrelavega 3,00
2 S 9923 GARCIA MARCANO, RUBEN 93 Jv M Corrales- M Buelna 2,60
3 S 9924 MARTIN TARCO, CRISTIAN 93 Jv M Corrales- M Buelna 2,00

1.000 m l Heptatlón Júnior Masculino
MMA Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs Puntos

1 S 9976 GUTIERREZ GUTIERREZ, LUIS ALBERTO 91 J M Corrales- M Buelna 3:06,15
2 S 9749 LAGUILLO REVUELTA, OMAR 91 J M Corrales- M Buelna 3:11,63
- S 9979 FERNANDEZ TROYANO, JUAN CARLOS 91 J M Corrales- M Buelna NP

2ª Jor.-XV Campeonato de Cantabria de Invierno y Control FCA- 31 de enero
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200 m l Femeninos CTO. REGIONAL
MMA Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs Puntos

SERIE 1
25,73 1 1 S 9152 MURIEDAS GARCIA, ANA MARIA 84 S F Aseficán- Piélagos 25,72 +0,0
26,35 1 2 S 9943 VALLE COCA, MARTA 92 Jv F Castro- Caja Cantabria 26,55 +0,0 MJv
28,74 1 3 S 9808 SANTAMARIA SAÑUDO, SANDRA 92 Jv F Cayón- Norquimia 28,19 +0,0
27,35 1 4 S 9764 PARDO TORRE, NATALIA 90 J F Aseficán- Piélagos 28,46 +0,0
28,78 1 5 S 1077 LAVIZ CEBALLOS, TAMARA 93 Jv F Villa de Cabezón 28,78 +0,0
28,30 1 6 S 973 RODRIGUEZ DEL REGUERO, ANDREA 92 Jv F Aseficán- Piélagos 28,90 +0,0

SERIE 2
29,44 2 1 S 9946 RUIZ FERNANDEZ, INES 92 Jv F Castro- Caja Cantabria 28,34 +0,0
28,98 2 2 S 9915 ORTEGA RUIZ, ANA BELEN 91 J F Castro- Caja Cantabria 28,78 +0,0
30,10 2 3 S 1063 LLORENTE PUENTE, CLARA LUZ 91 J F Camargo Salgar JH 29,97 +0,0
30,69 2 4 S 9921 GOMEZ CAGIGAS, CRISTINA 93 Jv F Villa de Cabezón 29,98 +0,0

SERIE 3
3 1 S 1066 CELIS GUTIERREZ, ANGELA DE 93 Jv F Lupa- Reinosa 29,72 +0,0
3 2 S 829 GARCIA MERINO, CARMEN 91 J F Cayón- Norquimia 30,26 +0,0
3 3 SM 32 ABAD GUTIERREZ, PATRICIA 93 Jv F Lupa- Reinosa 31,35 +0,0

SUMARIO
25,73 1 1 S 9152 MURIEDAS GARCIA, ANA MARIA 84 S F Aseficán- Piélagos 25,72 +0,0 953
26,35 1 2 S 9943 VALLE COCA, MARTA 92 Jv F Castro- Caja Cantabria 26,55 +0,0 MJv 896
28,74 1 3 S 9808 SANTAMARIA SAÑUDO, SANDRA 92 Jv F Cayón- Norquimia 28,19 +0,0 791
29,44 2 4 S 9946 RUIZ FERNANDEZ, INES 92 Jv F Castro- Caja Cantabria 28,34 +0,0
27,35 1 5 S 9764 PARDO TORRE, NATALIA 90 J F Aseficán- Piélagos 28,46 +0,0
28,78 1 6 S 1077 LAVIZ CEBALLOS, TAMARA 93 Jv F Villa de Cabezón 28,78 +0,0
28,98 2 6 S 9915 ORTEGA RUIZ, ANA BELEN 91 J F Castro- Caja Cantabria 28,78 +0,0
28,30 1 8 S 973 RODRIGUEZ DEL REGUERO, ANDREA 92 Jv F Aseficán- Piélagos 28,90 +0,0

3 9 S 1066 CELIS GUTIERREZ, ANGELA DE 93 Jv F Lupa- Reinosa 29,72 +0,0
30,10 2 10 S 1063 LLORENTE PUENTE, CLARA LUZ 91 J F Camargo Salgar JH 29,97 +0,0
30,69 2 11 S 9921 GOMEZ CAGIGAS, CRISTINA 93 Jv F Villa de Cabezón 29,98 +0,0

3 12 S 829 GARCIA MERINO, CARMEN 91 J F Cayón- Norquimia 30,26 +0,0
3 13 SM 32 ABAD GUTIERREZ, PATRICIA 93 Jv F Lupa- Reinosa 31,35 +0,0

300 m l Cadetes Femeninos CONTROL 
MMA Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs Puntos

SERIE 1
44,84 1 1 SM 3313 MIRANDA DIAZ, JANIRE IRACHE 95 C F Laredo- Camping 43,11 MC
44,92 1 2 S 1052 MARIA TARCO, CRISTINA 94 C F Corrales- M Buelna 43,85
44,40 1 3 S 977 RIVERO ARENZANA, ARIADNA 95 C F Villa de Cabezón 43,95
45,06 1 4 S 1039 ALONSO COSIO, ALEJANDRA 94 C F Villa de Cabezón 44,69
44,96 1 5 S 1051 FUENTES GARMENDIA, BEATRIZ 94 C F Corrales- M Buelna 46,37
46,77 1 6 S 8605 ANDRONIC, LARISA ANDREEA 94 C F Atco. Rolando 47,22

SERIE 2
47,91 2 1 S 8600 SANTAMARIA FERNANDEZ, MARTA 94 C F Atco. Rolando 46,61
48,19 2 2 S 1076 SANTAMARIA MONTERO, INES 94 C F Villa de Cabezón 47,77
48,73 2 3 SM 2983 URTIAGA MARTIN, AINHOA 95 C F Castro- Caja Cantabria 48,01
49,29 2 4 SM 823 FUENTES-PILA ORTIZ, CLAUDIA 95 C F Atco. Rolando 49,21
52.80 2 5 SM 3071 DIEZ FERNANDEZ, JULIA 95 C F Laredo- Camping 49,47
55,72 2 6 SM 3159 RUIZ FERNANDEZ, TERESA 95 C F Castro- Caja Cantabria 53,24

SERIE 3
3 1 S 1009 FERNANDEZ CUESTA, EVA 94 C F Cayón- Norquimia 49,27
3 2 SM 3156 GASCO MARTIN, HELENA 94 C F Castro- Caja Cantabria 50,49
3 3 S 1008 AGUDO GOMEZ, ANGELA 94 C F Cayón- Norquimia 51,08
3 4 SM 282 MERINO SIERRA, PAULA 94 C F Carrefour- Bezana 54,40
3 5 SM 2629 NIETO GAÑO, TANIA 94 C F C.A.POLANCO-SOLVAY 54,90
3 6 SM 343 SOMOZA LOPEZ, IRIS 94 C F Camargo Salgar JH 55,85

SERIE 4
4 1 S 991 MARTINEZ PEREZ ,CELIA 95 C F A. Torrelavega 46,89
4 2 SM 122 GARRIDO SAIZ, ALBA 95 C F Corrales- M Buelna 48,14
4 3 SM 2592 UGARTE FERNANDEZ, EVA 95 C F A. Torrelavega 49,52
4 4 SM 2922 MONTES LANDA, JULIA 94 C F Castro- Caja Cantabria 50,45
4 5 SM 2509 ANTON BARRUTIETA, AMPARO 95 C F A. Torrelavega 51,26
4 6 S 1078 LOPEZ CAMPOS, INMACULADA 94 C F Lupa- Reinosa 52,34

SUMARIO
44,84 1 1 SM 3313 MIRANDA DIAZ, JANIRE IRACHE 95 C F Laredo- Camping 43,11 MC
44,92 1 2 S 1052 MARIA TARCO, CRISTINA 94 C F Corrales- M Buelna 43,85
44,40 1 3 S 977 RIVERO ARENZANA, ARIADNA 95 C F Villa de Cabezón 43,95

4 DE 10



45,06 1 4 S 1039 ALONSO COSIO, ALEJANDRA 94 C F Villa de Cabezón 44,69
44,96 1 5 S 1051 FUENTES GARMENDIA, BEATRIZ 94 C F Corrales- M Buelna 46,37
47,91 2 6 S 8600 SANTAMARIA FERNANDEZ, MARTA 94 C F Atco. Rolando 46,61

4 7 S 991 MARTINEZ PEREZ ,CELIA 95 C F A. Torrelavega 46,89
46,77 1 8 S 8605 ANDRONIC, LARISA ANDREEA 94 C F Atco. Rolando 47,22
48,19 2 9 S 1076 SANTAMARIA MONTERO, INES 94 C F Villa de Cabezón 47,77
48,73 2 10 SM 2983 URTIAGA MARTIN, AINHOA 95 C F Castro- Caja Cantabria 48,01

4 11 SM 122 GARRIDO SAIZ, ALBA 95 C F Corrales- M Buelna 48,14
49,29 2 12 SM 823 FUENTES-PILA ORTIZ, CLAUDIA 95 C F Atco. Rolando 49,21

3 13 S 1009 FERNANDEZ CUESTA, EVA 94 C F Cayón- Norquimia 49,27
52.80 2 14 SM 3071 DIEZ FERNANDEZ, JULIA 95 C F Laredo- Camping 49,47

4 15 SM 2592 UGARTE FERNANDEZ, EVA 95 C F A. Torrelavega 49,52
4 16 SM 2922 MONTES LANDA, JULIA 94 C F Castro- Caja Cantabria 50,45
3 17 SM 3156 GASCO MARTIN, HELENA 94 C F Castro- Caja Cantabria 50,49
3 18 S 1008 AGUDO GOMEZ, ANGELA 94 C F Cayón- Norquimia 51,08
4 19 SM 2509 ANTON BARRUTIETA, AMPARO 95 C F A. Torrelavega 51,26
4 20 S 1078 LOPEZ CAMPOS, INMACULADA 94 C F Lupa- Reinosa 52,34

55,72 2 21 SM 3159 RUIZ FERNANDEZ, TERESA 95 C F Castro- Caja Cantabria 53,24
3 22 SM 282 MERINO SIERRA, PAULA 94 C F Carrefour- Bezana 54,40
3 23 SM 2629 NIETO GAÑO, TANIA 94 C F C.A.POLANCO-SOLVAY 54,90
3 24 SM 343 SOMOZA LOPEZ, IRIS 94 C F Camargo Salgar JH 55,85

800 m l Femeninos CTO. REGIONAL
MMA Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs Puntos

SERIE 1
2:29,00 1 1 S 9930 CAGIGAS GIL, ADRIANA 93 Jv F Costa de Ajo 2:17,81 MJv
2:21,44 1 2 S 9821 GARCIA DE LOS SALMONES MARCANO, AZARA 83 S F Corrales- M Buelna 2:21,99
2:22,39 1 3 S 9751 CUADRADO PIGUEIRAS, ITZIAR 89 P F Villa de Cabezón 2:26,48
2:31,00 1 4 S 9815 SORIA PALOMERA, ROCIO 92 Jv F Aseficán- Piélagos 2:26,50
2:25,00 1 5 S 9734 ORTIZ PEREZ, MONTSERRAT 90 J F Atco. Rolando 2:29,54
2:24,00 1 6 S 9436 CARRAL GARRIDO, AZUCENA 90 J F A. Selaya- Crianajol 2:43,38

SERIE 2
2:35,00 2 1 S 9970 ESTAL MATEU, ELISA 93 Jv F Carrefour- Bezana 2:30,94
2:32,97 2 2 S 1034 SIERRA MARTINEZ, ANDREA 93 Jv F Villa de Cabezón 2:33,82
2:31,00 2 3 S 9788 GOMEZ ARENAL, ALICIA 91 J F A. Selaya- Crianajol 2:42,45
2:40,00 2 4 S 9787 RIO ANGULO, MARIA ESTHER 91 J F A. Selaya- Crianajol 2:44,83
2:32,00 2 5 SA 920 TORRE FERNANDEZ, MARIA VICTORIA 78 S F Laredo- Camping 2:47,33

2 6 SA 157 LOSA LOPEZ, SARA DE LA 91 J F THMA España de Cueto 3:10,73
SUMARIO

2:29,00 1 1 S 9930 CAGIGAS GIL, ADRIANA 93 Jv F Costa de Ajo 2:17,81 MJv 859
02:21,4 1 2 S 9821 GARCIA DE LOS SALMONES MARCANO, AZARA 83 S F Corrales- M Buelna 2:21,99 796
2:22,39 1 3 S 9751 CUADRADO PIGUEIRAS, ITZIAR 89 P F Villa de Cabezón 2:26,48 731
2:31,00 1 4 S 9815 SORIA PALOMERA, ROCIO 92 Jv F Aseficán- Piélagos 2:26,50
2:25,00 1 5 S 9734 ORTIZ PEREZ, MONTSERRAT 90 J F Atco. Rolando 2:29,54
2:35,00 2 6 S 9970 ESTAL MATEU, ELISA 93 Jv F Carrefour- Bezana 2:30,94
2:32,97 2 7 S 1034 SIERRA MARTINEZ, ANDREA 93 Jv F Villa de Cabezón 2:33,82
2:31,00 2 8 S 9788 GOMEZ ARENAL, ALICIA 91 J F A. Selaya- Crianajol 2:42,45
2:24,00 1 9 S 9436 CARRAL GARRIDO, AZUCENA 90 J F A. Selaya- Crianajol 2:43,38
2:40,00 2 10 S 9787 RIO ANGULO, MARIA ESTHER 91 J F A. Selaya- Crianajol 2:44,83
2:32,00 2 11 SA 920 TORRE FERNANDEZ, MARIA VICTORIA 78 S F Laredo- Camping 2:47,33

2 12 SA 157 LOSA LOPEZ, SARA DE LA 91 J F THMA España de Cueto 3:10,73

1000 m l Femeninos CONTROL 
MMA Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs Puntos

SERIE 1
3:26,09 1 1 S 994 CASTILLO GARCIA, ESPERANZA 94 C F AD Metavi 3:12,74 MC

3:13,35 1
2 S

1038 FERNANDEZ GARCIA DE LOS SALMONES, ANDREA 94 C F Villa de  Cabezón
3:13,13 MC

3:18,58 1 3 S 1194 MONTIEL CRESPO, MARIA 94 C F Lupa- Reinosa 3:15,58
1 4 SM 281 POSADAS GUERRA, ZARAY 95 C F Carrefour- Bezana 3:20,69

3:28,48 1 5 SM 3032 MONTE GONZALEZ, LUCIA 97 I F AD Metavi 3:21,29
3:28,70 1 6 SM 2820 ESCALONA CORRAL, ANA 96 I F Villa de Cabezón 3:22,45
3:12,00 1 7 SM 120 ARCE CANAL, ANGELA 94 C F Carrefour- Bezana 3:26,42
3:45,80 1 8 SM 2563 HERRERO MOLLEDA, ALBA 96 I F Villa de Cabezón 3:27,11
3:29,55 1 9 SM 2969 BELMONTE FERNANDEZ, ZULEMA 97 I F Corrales- M Buelna 3:30,36

1 10 S 974 SAÑUDO HERRERO, ALBA 95 C F Villa de Cabezón 3:38,50
1 11 SM 3335 RUIZ RODRIGUEZ, DIANA 95 C F A. Torrelavega 3:42,14
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3:48,00 1 12 SM 3155 DIAZ FERNANDEZ, LUCIA 96 I F Corrales- M Buelna 3:55,32
1 13 SM 2531 GONZALEZ DE VILLAUMBROSIA, LUCIA 94 C F Costa de Ajo 4:10,34

4:10,75 1 14 SM 2814* ROBLEDO JORRIN, YOLANDA 97 I F Lupa- Reinosa 4:21,87
3:14,13 1 .- S 1007 MARTINEZ INGUANZO, PAULA 94 C F AD Metavi Ret.

SERIE 2
2 1 SM 3294 PARDO GONZALEZ, ALBA 96 I F Castro- Caja Cantabria 3:25,17
2 2 SM 2788 FERNANDEZ DE LA GUERRA, AGUEDA 97 I F Cayón- Norquimia 3:28,78
2 3 SM 3254 SANTAMARTA MARTINEZ, SANDRA 96 I F Cayón- Norquimia 3:30,00
2 4 SM 2598 SAINZ-MAZA GOMEZ, IRENE 96 I F Cayón- Norquimia 3:30,96
2 5 SM 2789 GARCIA FERNANDEZ, ELENA 97 I F Cayón- Norquimia 3:33,22
2 6 SM 119 PALOMERA BLANCO, SANDRA 96 I F Carrefour- Bezana 3:36,28
2 7 SM 2834 RUIZ TERAN, ANGELA 97 I F Cayón- Norquimia 3:36,72
2 8 SM 2836 CARRAL BERBIL, CRISTINA 97 I F Cayón- Norquimia 3:39,25
2 9 SM 3065 SAN ROMAN FERNANDEZ, EVA 96 I F Villa de Cabezón 3:44,71
2 10 SM 3202 FERNANDEZ PRADO, ISABEL 97 I F Atco. Rolando 3:47,30
2 11 SM 3290 MEDINA NIETO, AIDA 97 I F Castro- Caja Cantabria 3:48,19
2 12 SM 2895 ITURBE LOPEZ, BEATRIZ 97 I F Atco. Rolando 3:50,31
2 13 SM 346 ISASI CANALES, ANA 97 I F Castro- Caja Cantabria 3:50,43
2 14 SM 270 REGALADO FERNANDEZ, VANESSA 96 I F A. Selaya- Crianajol 3:52,76
2 15 SM 104 RUIZ COSGAYA, LAURA 97 I F Lupa- Reinosa 3:57,20
2 16 SM 2851 ARCE FERNANDEZ, MARIA JOSE 97 I F Astillero Guarnizo 4:07,66
2 17 SM 246 CAPELLIN MUÑOZ, ANGELA 97 I F Lupa- Reinosa 4:09,67
2 18 SM 2885 RUIZ GONZALEZ, SARA 97 I F Corrales- M Buelna 4:10,24
2 19 SM 2814 RIVAVELARDE RUIZ, MARTA 97 I F Corrales- M Buelna 4:26,81

SUMARIO
3:26,09 1 1 S 994 CASTILLO GARCIA, ESPERANZA 94 C F AD Metavi 3:12,74 MC

3:13,35 1
2 S

1038 FERNANDEZ GARCIA DE LOS SALMONES, ANDREA 94 C F Villa de  Cabezón
3:13,13 MC

3:18,58 1 3 S 1194 MONTIEL CRESPO, MARIA 94 C F Lupa- Reinosa 3:15,58
1 4 SM 281 POSADAS GUERRA, ZARAY 95 C F Carrefour- Bezana 3:20,69

3:28,48 1 5 SM 3032 MONTE GONZALEZ, LUCIA 97 I F AD Metavi 3:21,29
3:28,70 1 6 SM 2820 ESCALONA CORRAL, ANA 96 I F Villa de Cabezón 3:22,45

2 7 SM 3294 PARDO GONZALEZ, ALBA 96 I F Castro- Caja Cantabria 3:25,17
3:12,00 1 8 SM 120 ARCE CANAL, ANGELA 94 C F Carrefour- Bezana 3:26,42
3:45,80 1 9 SM 2563 HERRERO MOLLEDA, ALBA 96 I F Villa de Cabezón 3:27,11

2 10 SM 2788 FERNANDEZ DE LA GUERRA, AGUEDA 97 I F Cayón- Norquimia 3:28,78
2 11 SM 3254 SANTAMARTA MARTINEZ, SANDRA 96 I F Cayón- Norquimia 3:30,00

3:29,55 1 12 SM 2969 BELMONTE FERNANDEZ, ZULEMA 97 I F Corrales- M Buelna 3:30,36
2 13 SM 2598 SAINZ-MAZA GOMEZ, IRENE 96 I F Cayón- Norquimia 3:30,96
2 14 SM 2789 GARCIA FERNANDEZ, ELENA 97 I F Cayón- Norquimia 3:33,22
2 15 SM 119 PALOMERA BLANCO, SANDRA 96 I F Carrefour- Bezana 3:36,28
2 16 SM 2834 RUIZ TERAN, ANGELA 97 I F Cayón- Norquimia 3:36,72
1 17 S 974 SAÑUDO HERRERO, ALBA 95 C F Villa de Cabezón 3:38,50
2 18 SM 2836 CARRAL BERBIL, CRISTINA 97 I F Cayón- Norquimia 3:39,25
1 19 SM 3335 RUIZ RODRIGUEZ, DIANA 95 C F A. Torrelavega 3:42,14
2 20 SM 3065 SAN ROMAN FERNANDEZ, EVA 96 I F Villa de Cabezón 3:44,71
2 21 SM 3202 FERNANDEZ PRADO, ISABEL 97 I F Atco. Rolando 3:47,30
2 22 SM 3290 MEDINA NIETO, AIDA 97 I F Castro- Caja Cantabria 3:48,19
2 23 SM 2895 ITURBE LOPEZ, BEATRIZ 97 I F Atco. Rolando 3:50,31
2 24 SM 346 ISASI CANALES, ANA 97 I F Castro- Caja Cantabria 3:50,43
2 25 SM 270 REGALADO FERNANDEZ, VANESSA 96 I F A. Selaya- Crianajol 3:52,76

3:48,00 1 26 SM 3155 DIAZ FERNANDEZ, LUCIA 96 I F Corrales- M Buelna 3:55,32
2 27 SM 104 RUIZ COSGAYA, LAURA 97 I F Lupa- Reinosa 3:57,20
2 28 SM 2851 ARCE FERNANDEZ, MARIA JOSE 97 I F Astillero Guarnizo 4:07,66
2 29 SM 246 CAPELLIN MUÑOZ, ANGELA 97 I F Lupa- Reinosa 4:09,67
2 30 SM 2885 RUIZ GONZALEZ, SARA 97 I F Corrales- M Buelna 4:10,24
1 31 SM 2531 GONZALEZ DE VILLAUMBROSIA, LUCIA 94 C F Costa de Ajo 4:10,34

4:10,75 1 32 SM 2814* ROBLEDO JORRIN, YOLANDA 97 I F Lupa- Reinosa 4:21,87
2 33 SM 2814 RIVAVELARDE RUIZ, MARTA 97 I F Corrales- M Buelna 4:26,81

3:14,13 1 .- S 1007 MARTINEZ INGUANZO, PAULA 94 C F AD Metavi Ret.

3000 m l Femeninos CTO. REGIONAL
MMA Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs Puntos

1 S 5489 PALACIOS AJA, MERCEDES 70 S F Cayón- Norquimia 10:21,34 850
2 S 8552 TORRE ARABAOLAZA, Mª EUGENIA 81 S F Carrefour- Bezana 10:36,18 807
3 S 9971 ESTAL MATEU, SARA 93 Jv F Carrefour- Bezana 11:19,72 687
4 SM 825 CARRAL GARCIA, MARTA 95 C F Cayón- Norquimia 11:31,28

11:30,00 5 S 1193* ROBLEDO JORRIN, NATALIA 94 C F Lupa- Reinosa 12:05,14
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6 SA 152 TAGLE GUTIERREZ, CARLA 92 Jv F Laredo- Camping 12:23,20
11:20,00 - S 1192* LAZARO FERNANDEZ, LUCIA 94 C F Lupa- Reinosa Ret.

Altura Infantil y Cadete Femenino CONTROL 
MMA Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs Puntos
1,40 1 SM 2704 ORTIZ BARQUIN, ZULEMA 95 C F Liérganes- Penagos 1,36
1,30 2 SM 2703 CAÑIZO GONZALEZ, VALVANUZ 96 I F Liérganes- Penagos 1,31

3 SM 2839 MANTECON ANUARBE, EVA 97 I F Cayón- Norquimia 1,31
1,25 4 SM 2887 RIO MUÑOZ, MARTA 96 I F Liérganes- Penagos 1,26

5 SM 2992 SOLIS GARCIA, MARINA 97 I F Cayón- Norquimia 1,21
- SM 2625 FALAGAN GONZALEZ, JUDIT 96 I F C.A.POLANCO-SOLVAY Nulos
- SM 105 JORRIN BENGOECHEA, CARMEN 96 I F Lupa- Reinosa Nulos

1,16 - SM 3367 GARCIA MARCOS, ANA 97 I F Castro- Caja Cantabria Nulos
1,20 - SM 2817 GOMEZ GARCIA, LARA 97 I F Corrales- M Buelna Nulos

- SM 3455 SALCEDA CAYON, SARA 97 I F Olimpia San Román Nulos

Peso 4 Kgs. Femenino CTO. REGIONAL
MMA Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs Puntos
11,54 1 S 9077 GUTIERREZ GARCIA, ESTHER 85 S F Aseficán- Piélagos 11,52 659

11,25 / X / 11,04 / 11,20 / 11,52 / X
9,50 2 S 8853 HEVIA SAÑUDO, MARISOL 84 S F Villa de Cabezón 9,13 495
8,14 3 S 9957 YAÑEZ ROMAN, ANDREA 93 Jv F Aseficán- Piélagos 8,18 436

- 4 SA 42 RUIZ RODRIGUEZ, CRISTINA 90 J F A. Torrelavega 7,22
7,01 5 SA 22 USLE LAZA, LAURA 93 Jv F Costa de Ajo 6,62

200 m l Masculinos CTO. REGIONAL
MMA Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs Puntos

SERIE 1
23,34 1 1 S 985 ABASCAL BOLADO, MANUEL 86 S M Universidad de Cantabria 23,24 +0,0
23,16 1 2 S 9983 ORTIZ GONZALEZ, DANIEL 92 Jv M A. Torrelavega 23,25 +0,0 MJv
23,34 1 3 S 9779 GARCIA GONZALEZ, ADRIAN 89 P M Lupa- Reinosa 23,57 +0,0
23,45 1 4 S 1189 RODRIGUEZ DE CELIS, DANIEL 91 J M Lupa- Reinosa 23,70 +0,0
23,80 1 5 S 1193 IBAÑEZ DIESTRO, SAUL 91 J M Carrefour- Bezana 24,20 +0,0
24,10 1 6 S 836 AGÜERO LANZA, JUAN 93 Jv M Olimpia San Román 24,23 +0,0

SERIE 2
24,66 2 1 S 9850 CARRANCIO GARCIA, JOSUE 89 P M Villa de Cabezón 24,40 +0,4
24,87 2 2 S 1070 VAQUERO DA SILVA, JONATAN 93 Jv M Aseficán- Piélagos 24,43 +0,4
24,75 2 3 S 1041 MARCOS ORTIZ, IVAN 81 S M Villa de Cabezón 25,15 +0,4
26.36 2 4 SM 294 RIVAS BARAÑANO, ROBERT 93 Jv M Laredo- Camping 25,29 +0,4
28,97 2 5 SA 53 REBOLLAR EZQUERRA, JAVIER 92 Jv M Camargo Salgar JH 29,13 +0,4
29,79 2 6 S 2803 POLIDURA ZUÑIGA, FRANCISCO 58 S M THMA España de Cueto 30,15 +0,4

SERIE 3
3 1 S 1080 NEWPORT PERA, JONATHAN 93 Jv M Lupa- Reinosa 26,06 +0,0
3 2 SA 28 FERNANDEZ LOPEZ, DIEGO 92 Jv M A. Selaya- Crianajol 27,34 +0,0
3 3 SA 27 HERRERO CABAL, ADOLFO 65 S M A. Selaya- Crianajol 27,48 +0,0
3 4 S 1079 GOMEZ FERNANDEZ, ADRIAN 93 Jv M Lupa- Reinosa 27,82 +0,0

SUMARIO
23,34 1 1 S 985 ABASCAL BOLADO, MANUEL 86 S M Universidad de Cantabria 23,24 +0,0 781
23,16 1 2 S 9983 ORTIZ GONZALEZ, DANIEL 92 Jv M A. Torrelavega 23,25 +0,0 MJv 780
23,34 1 3 S 9779 GARCIA GONZALEZ, ADRIAN 89 P M Lupa- Reinosa 23,57 +0,0 741
23,45 1 4 S 1189 RODRIGUEZ DE CELIS, DANIEL 91 J M Lupa- Reinosa 23,70 +0,0
23,80 1 5 S 1193 IBAÑEZ DIESTRO, SAUL 91 J M Carrefour- Bezana 24,20 +0,0
24,10 1 6 S 836 AGÜERO LANZA, JUAN 93 Jv M Olimpia San Román 24,23 +0,0
24,66 2 7 S 9850 CARRANCIO GARCIA, JOSUE 89 P M Villa de Cabezón 24,40 +0,4
24,87 2 8 S 1070 VAQUERO DA SILVA, JONATAN 93 Jv M Aseficán- Piélagos 24,43 +0,4
24,75 2 9 S 1041 MARCOS ORTIZ, IVAN 81 S M Villa de Cabezón 25,15 +0,4
26.36 2 10 SM 294 RIVAS BARAÑANO, ROBERT 93 Jv M Laredo- Camping 25,29 +0,4

3 11 S 1080 NEWPORT PERA, JONATHAN 93 Jv M Lupa- Reinosa 26,06 +0,0
3 12 SA 28 FERNANDEZ LOPEZ, DIEGO 92 Jv M A. Selaya- Crianajol 27,34 +0,0
3 13 SA 27 HERRERO CABAL, ADOLFO 65 S M A. Selaya- Crianajol 27,48 +0,0
3 14 S 1079 GOMEZ FERNANDEZ, ADRIAN 93 Jv M Lupa- Reinosa 27,82 +0,0

28,97 2 15 SA 53 REBOLLAR EZQUERRA, JAVIER 92 Jv M Camargo Salgar JH 29,13 +0,4
29,79 2 16 S 2803 POLIDURA ZUÑIGA, FRANCISCO 58 S M THMA España de Cueto 30,15 +0,4

300 m l Cadetes Masculinos CONTROL
MMA Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs Puntos

SERIE 1
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40,42 1 1 S 9611 GARCIA PERALES, GONZALO 94 C M Aseficán- Piélagos 40,36
41,81 1 2 S 1047 FERNANDEZ MIGUEL, GUILLERMO 94 C M Villa de Cabezón 41,75
42,00 1 3 SM 2824 GARCIA GOMEZ, AITOR 94 C M Carrefour- Bezana 42,22
46,58 1 4 S 331 FERNANDEZ RODRIGUEZ, PABLO 94 C M Villa de Cabezón 46,81
47,97 1 5 SM 228 HERRERO BILBAO, DANIEL 95 C M Castro- Caja Cantabria 47,45

SERIE 2
2 1 S 1016 LEONOR IBAÑEZ, MIGUEL 94 C M Cayón- Norquimia 42,28
2 2 SM 341 HINOJOSA PEREZ, ADRIAN 94 C M Camargo Salgar JH 46,48
2 3 SM 2996 RIVERA LOPEZ-BREA, DIEGO 95 C M Cayón- Norquimia 48,39
2 4 SM 3256 RODRIGUEZ LUIS, ALVARO 95 C M Cayón- Norquimia 59,22

SUMARIO
40,42 1 1 S 9611 GARCIA PERALES, GONZALO 94 C M Aseficán- Piélagos 40,36
41,81 1 2 S 1047 FERNANDEZ MIGUEL, GUILLERMO 94 C M Villa de Cabezón 41,75
42,00 1 3 SM 2824 GARCIA GOMEZ, AITOR 94 C M Carrefour- Bezana 42,22

2 4 S 1016 LEONOR IBAÑEZ, MIGUEL 94 C M Cayón- Norquimia 42,28
2 5 SM 341 HINOJOSA PEREZ, ADRIAN 94 C M Camargo Salgar JH 46,48

46,58 1 6 S 331 FERNANDEZ RODRIGUEZ, PABLO 94 C M Villa de Cabezón 46,81
47,97 1 7 SM 228 HERRERO BILBAO, DANIEL 95 C M Castro- Caja Cantabria 47,45

2 8 SM 2996 RIVERA LOPEZ-BREA, DIEGO 95 C M Cayón- Norquimia 48,39
2 9 SM 3256 RODRIGUEZ LUIS, ALVARO 95 C M Cayón- Norquimia 59,22

800 m l Masculinos CTO. REGIONAL
MMA Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs Puntos

SERIE 1
1:54,97 1 1 S 9750 CUADRADO PIGUEIRAS, DIEGO 91 J M Villa de Cabezón 1:55,15 MJ
1:57,41 1 2 S 9215 SANTOS GOMEZ, DAVID 86 S M Camargo Salgar JH 1:55,25
1:54,61 1 3 S 9843 VELASCO GARCIA DE MURO, IGNACIO 87 P M ESNOVA GIJON 1:56,98
2:00,59 1 4 S 9927 LEON LAVIN, ISRAEL 91 J M Villa de Cabezón 2:00,37
2:03,45 1 5 S 9817 EZQUERRA CAPA, FERNANDO 92 Jv M Aseficán- Piélagos 2:01,08
2:07,89 1 6 S 1054 PEON SAMPEDRO, CARLOS 91 J M A. Torrelavega 2:05,55

SERIE 2
2:12,67 2 1 S 9931 RIO MARTIN, VICTOR MANUEL DEL 93 Jv M Cayón- Norquimia 2:13,17
2:10,00 2 2 SA 1192 HERRERO OCEJO, VICTOR 90 J M A. Selaya- Crianajol 2:17,98
2:20,79 2 3 S 1043 GONZALEZ FERNANDEZ, DAVID 92 Jv M Villa de Cabezón 2:18,28

2 4 SA 45 CUEVAS GUTIERREZ, JUAN CARLOS 70 S M THMA España de Cueto 2:18,29
2 5 S 835 ESTANDIA RODRIGUEZ, SAUL 93 Jv M Olimpia San Román 2:20,50

2:20,80 2 6 S 831 CAMILO CEPEDA, FRANCISCO JAVIER 92 Jv M Villa de Cabezón 2:25,77
2 7 SA 26 PACHECO RUIZ, FERNANDO 84 S M A. Selaya- Crianajol 2:30,43
2 8 S 812 SALGADO DEL CAMPO, ANGEL 93 Jv M Camargo Salgar JH 2:32,86

SUMARIO
1:54,97 1 1 S 9750 CUADRADO PIGUEIRAS, DIEGO 91 J M Villa de Cabezón 1:55,15 MJ 890
1:57,41 1 2 S 9215 SANTOS GOMEZ, DAVID 86 S M Camargo Salgar JH 1:55,25 887
1:54,61 1 3 S 9843 VELASCO GARCIA DE MURO, IGNACIO 87 P M ESNOVA GIJON 1:56,98 843
2:00,59 1 4 S 9927 LEON LAVIN, ISRAEL 91 J M Villa de Cabezón 2:00,37
2:03,45 1 5 S 9817 EZQUERRA CAPA, FERNANDO 92 Jv M Aseficán- Piélagos 2:01,08
2:07,89 1 6 S 1054 PEON SAMPEDRO, CARLOS 91 J M A. Torrelavega 2:05,55
2:12,67 2 7 S 9931 RIO MARTIN, VICTOR MANUEL DEL 93 Jv M Cayón- Norquimia 2:13,17
2:10,00 2 8 SA 1192 HERRERO OCEJO, VICTOR 90 J M A. Selaya- Crianajol 2:17,98
2:20,79 2 9 S 1043 GONZALEZ FERNANDEZ, DAVID 92 Jv M Villa de Cabezón 2:18,28

2 10 SA 45 CUEVAS GUTIERREZ, JUAN CARLOS 70 S M THMA España de Cueto 2:18,29
2 11 S 835 ESTANDIA RODRIGUEZ, SAUL 93 Jv M Olimpia San Román 2:20,50

2:20,80 2 12 S 831 CAMILO CEPEDA, FRANCISCO JAVIER 92 Jv M Villa de Cabezón 2:25,77
2 13 SA 26 PACHECO RUIZ, FERNANDO 84 S M A. Selaya- Crianajol 2:30,43
2 14 S 812 SALGADO DEL CAMPO, ANGEL 93 Jv M Camargo Salgar JH 2:32,86

1000 m l Masculinos CONTROL
MMA Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs Puntos

2:45,40 1 1 S 1036 JIMENEZ SOLANA, LUIS 94 C M Villa de Cabezón 2:42,33 MC
1 2 SM 2758 ABASCAL FERNANDEZ, SAMUEL 96 I M Carrefour- Bezana 2:55,99

3:01,16 1 3 S 976 NORIEGA GOMEZ, PABLO 95 C M Villa de Cabezón 2:57,53
1 4 SM 273 SAINZ ORTIZ, EUGENIO 95 C M A. Selaya- Crianajol 3:03,37

3:10,00 1 5 S 975 MUÑOZ FACES, PANKAJ 95 C M Villa de Cabezón 3:06,91
1 6 SM 2826 RUIZ PARDO, IVAN 96 I M Cayón- Norquimia 3:08,76

3:19,81 1 7 SM 2823 GARCIA GUTIERREZ, FERNANDO 97 I M Villa de Cabezón 3:11,21
3:20,30 1 8 SM 2966 ESTAL QUEVEDO, IKER DEL 96 I M Corrales- M Buelna 3:12,69

1 9 SM 275 PEREZ FERNANDEZ, JORGE 95 C M A. Selaya- Crianajol 3:16,21
3:26,76 1 10 SM 3350 CELIS GUTIERREZ, LORENZO DE 97 I M Lupa- Reinosa 3:21,87
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3:23,3 1 11 SM 2567 EZQUERRA CAPA, GONZALO 96 I M Aseficán- Piélagos 3:25,21
3:38,01 1 12 SM 3170 GOMEZ GOMEZ, DAVID 96 I M Villa de Cabezón 3:29,74

1 13 SM 274 GUTIERREZ DIEGO, ADRIAN 95 C M A. Selaya- Crianajol 3:30,97
1 14 SM 2833 RUBIO TIELVE, JESUS 97 I M Cayón- Norquimia 3:31,65

3,38,5- 1 15 SM 129 FILIPPONI MONTENEGRO, LUCA 96 I M Castro- Caja Cantabria 3:32,52
1 16 SM 272 HERRERO COBO, ADOLFO 95 C M A. Selaya- Crianajol 3:34,64

3:38,89 1 17 SM 160M MANTILLA PEREZ, MARCOS 97 I M Camargo Salgar JH 3:36,29
3:38,91 1 18 SM 3030 GUTIERREZ HERNANDEZ, DAVID 97 I M Camargo Salgar JH 3:37,11

1 19 SM 2686 ZAGAYO VELARDE, DANIEL 96 I M A. Torrelavega 3:38,93
1 20 S 1068* ESCALONA CORRAL, JUAN 94 C M Villa de Cabezón 3:40,98

3:31,10 1 21 SM 2684 COBO CACHAN, SANTIAGO 96 I M Corrales- M Buelna 3:42,78
1 22 SM 3057 PEDRO GONZALEZ, PABLO DE 97 I M Villa de Cabezón 3:45,62
1 23 SM 2827 PALACIN HERRERA, TEO 97 I M Cayón- Norquimia 3:46,87
1 24 SM 2832 RUIZ ESCALADA, MARIO 97 I M Cayón- Norquimia 3:48,11

3000 m l Masculinos CTO. REGIONAL
MMA Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs Puntos

SERIE 1
9:00,00 1 1 S 9163 FUENTES-PILA ORTIZ, JOSE 76 S M AD Metavi 8:34,16

1 2 S 9246 FERNANDEZ SAIZ, MARCOS 85 S M AD Metavi 8:45,54
1 3 S 9142 HERRERO CRESPO, DAVID 86 S M AD Metavi 8:45,84

8:50,80 1 4 S 9754 SAINZ RUIZ, IVAN 91 J M Villa de Cabezón 8:56,90
9:00,00 1 5 S 7167 INGELMO SECO, SERGIO 72 S M AD Metavi 9:00,77
9:05,27 1 6 S 9372 SAINZ PELAYO, FERNANDO 70 S M Villa de Cabezón 9:02,26
09:21,0 1 7 S 9977 EL GARNAOUI, YOUSSEF 90 J M Liérganes- Penagos 9:08,43
09:28,7 1 8 S 9203 VELASCO GARCIA DE MURO, SANTIAGO 85 S M Aseficán- Piélagos 9:12,60
9:39,00 1 9 S 1061 COBO ACEBO, JAVIER 82 S M Villa de Cabezón 9:22,23
9:40,00 1 10 S 845 GONZALEZ HERRERO, DAVID 75 S M Villa de Cabezón 9:24,59
9:43,25 1 11 S 1191 TEZANOS BLANCO, JORGE 94 C M Lupa- Reinosa 9:24,67 MC
9:54,00 1 12 S 1037 NORIEGA GOMEZ, DIEGO 94 C M Villa de Cabezón 9:36,05
9:56,85 1 13 S 9934 GUTIERREZ SANCHEZ, JESUS 93 Jv M Cayón- Norquimia 9:38,14
9:56,00 1 14 S 9174 PEREZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 67 S M THMA España de Cueto 9:38,85
9:55,00 1 15 S 990 CORREA LLANO, SERGIO 92 Jv M A. Torrelavega 9:41,11
9:45,00 1 16 S 9899 SAN MIGUEL COBO, TOMAS 71 S M Laredo- Camping 9:46,55
9:40,60 2 17 S 9358 CANO MARCOS, JUAN MIGUEL 67 S M Cayón- Norquimia 10:04,96

2 18 S 9950 SANTISTEBAN DIAZ, AGUSTIN 92 Jv M Auresa- A del Deporte Ret.
SERIE 2

2 1 S 3686 LLATA SANCHEZ, ALBERTO 60 S M Carrefour- Bezana 9:37,24
2 2 SA 993* MARTINEZ ORTIZ, LUIS ANGEL 72 S M AD Metavi 10:00,82

11:07,9 2 3 S 9933 CANO LOPEZ, ADRIAN 93 Jv M Cayón- Norquimia 10:16,28
10:08,37 2 4 S 8832 CIFRIAN PEREZ, DANIEL 57 S M Camargo Salgar JH 10:18,20

2 5 S 832 PAJARIN HERRERO, VALENTIN 62 S M Villa de Cabezón 10:25,71
2 6 S 9834 SAN EMETERIO CUESTA, CARLOS ENRIQUE 90 J M Laredo- Camping 10:27,81
2 7 SM 3411 LUCIO ALONSO, MARIO 94 C M Laredo- Camping 10:29,21
2 8 S 9932 SOLLA SIERRA, JAVIER 93 Jv M Cayón- Norquimia 10:32,36
2 9 S 1017 LEONOR IBAÑEZ, MANUEL 94 C M Cayón- Norquimia 10:37,04

10:40,00 2 10 S 9906 CENDOYA GOMEZ, JAVIER 66 S M Laredo- Camping 10:46,35
2 11 SM 2709 JIMENEZ FERNANDEZ, BORJA 94 C M Laredo- Camping 10:47,75

10:53,35 2 12 S 5474 COBO FERNANDEZ, JOSE 51 S M Villa de Cabezón 10:49,10
2 13 S 64 FERNANDEZ GARCIA, TOMAS 70 S M A. Selaya- Crianajol 10:52,46
2 14 S 9926 PARRA CAMARA, ANGEL JESUS 68 S M Villa de Cabezón 11:02,21
2 15 S 1021 SAINZ QUINN, GERARD 94 C M Cayón- Norquimia 11:04,05
2 16 S 1033 PAJARIN HERRERO, JESUS 60 S M Villa de Cabezón 11:05,77
2 17 S 9903 JIMENEZ LASO, JAVIER 62 S M Laredo- Camping 11:15,97
2 18 SM 2803MCENDOYA REVUELTA, DAVID 95 C M Laredo- Camping 11:49,20

SUMARIO
9:00,00 1 1 S 9163 FUENTES-PILA ORTIZ, JOSE 76 S M AD Metavi 8:34,16 865

1 2 S 9246 FERNANDEZ SAIZ, MARCOS 85 S M AD Metavi 8:45,54 805
1 3 S 9142 HERRERO CRESPO, DAVID 86 S M AD Metavi 8:45,84 804

8:50,80 1 4 S 9754 SAINZ RUIZ, IVAN 91 J M Villa de Cabezón 8:56,90
9:00,00 1 5 S 7167 INGELMO SECO, SERGIO 72 S M AD Metavi 9:00,77
9:05,27 1 6 S 9372 SAINZ PELAYO, FERNANDO 70 S M Villa de Cabezón 9:02,26
09:21,0 1 7 S 9977 EL GARNAOUI, YOUSSEF 90 J M Liérganes- Penagos 9:08,43
09:28,7 1 8 S 9203 VELASCO GARCIA DE MURO, SANTIAGO 85 S M Aseficán- Piélagos 9:12,60
9:39,00 1 9 S 1061 COBO ACEBO, JAVIER 82 S M Villa de Cabezón 9:22,23
9:40,00 1 10 S 845 GONZALEZ HERRERO, DAVID 75 S M Villa de Cabezón 9:24,59
9:43,25 1 11 S 1191 TEZANOS BLANCO, JORGE 94 C M Lupa- Reinosa 9:24,67 MC
9:54,00 1 12 S 1037 NORIEGA GOMEZ, DIEGO 94 C M Villa de Cabezón 9:36,05

2 13 S 3686 LLATA SANCHEZ, ALBERTO 60 S M Carrefour- Bezana 9:37,24
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9:56,85 1 14 S 9934 GUTIERREZ SANCHEZ, JESUS 93 Jv M Cayón- Norquimia 9:38,14
9:56,00 1 15 S 9174 PEREZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 67 S M THMA España de Cueto 9:38,85
9:55,00 1 16 S 990 CORREA LLANO, SERGIO 92 Jv M A. Torrelavega 9:41,11
9:45,00 1 17 S 9899 SAN MIGUEL COBO, TOMAS 71 S M Laredo- Camping 9:46,55

2 18 SA 993* MARTINEZ ORTIZ, LUIS ANGEL 72 S M AD Metavi 10:00,82
9:40,60 2 19 S 9358 CANO MARCOS, JUAN MIGUEL 67 S M Cayón- Norquimia 10:04,96
11:07,9 2 20 S 9933 CANO LOPEZ, ADRIAN 93 Jv M Cayón- Norquimia 10:16,28

10:08,37 2 21 S 8832 CIFRIAN PEREZ, DANIEL 57 S M Camargo Salgar JH 10:18,20
2 22 S 832 PAJARIN HERRERO, VALENTIN 62 S M Villa de Cabezón 10:25,71
2 23 S 9834 SAN EMETERIO CUESTA, CARLOS ENRIQUE 90 J M Laredo- Camping 10:27,81
2 24 SM 3411 LUCIO ALONSO, MARIO 94 C M Laredo- Camping 10:29,21
2 25 S 9932 SOLLA SIERRA, JAVIER 93 Jv M Cayón- Norquimia 10:32,36
2 26 S 1017 LEONOR IBAÑEZ, MANUEL 94 C M Cayón- Norquimia 10:37,04

10:40,00 2 27 S 9906 CENDOYA GOMEZ, JAVIER 66 S M Laredo- Camping 10:46,35
2 28 SM 2709 JIMENEZ FERNANDEZ, BORJA 94 C M Laredo- Camping 10:47,75

10:53,35 2 29 S 5474 COBO FERNANDEZ, JOSE 51 S M Villa de Cabezón 10:49,10
2 30 S 64 FERNANDEZ GARCIA, TOMAS 70 S M A. Selaya- Crianajol 10:52,46
2 31 S 9926 PARRA CAMARA, ANGEL JESUS 68 S M Villa de Cabezón 11:02,21
2 32 S 1021 SAINZ QUINN, GERARD 94 C M Cayón- Norquimia 11:04,05
2 33 S 1033 PAJARIN HERRERO, JESUS 60 S M Villa de Cabezón 11:05,77
2 34 S 9903 JIMENEZ LASO, JAVIER 62 S M Laredo- Camping 11:15,97
2 35 SM 2803MCENDOYA REVUELTA, DAVID 95 C M Laredo- Camping 11:49,20
2 - S 9950 SANTISTEBAN DIAZ, AGUSTIN 92 Jv M Auresa- A del Deporte Ret.

Altura Infantil Masculina CONTROL
MMA Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs Puntos

1 SM 3470 SANCHEZ AGUIRRE, TOMAS 96 I M Castro- Caja Cantabria 1,41
1,31 O / 1,36 O / 1,41 XO / 1,43 XXX

1,34 2 SM 3368 DIAZ MALO, JAVIER 97 I M Castro- Caja Cantabria 1,31
3 SM 3104 CUBILLAS COSIO, JOSE MANUEL 96 I M C.A.POLANCO-SOLVAY Nulos

1,31 4 SM 3259 NUÑEZ CASTANEDO, MARIO 97 I M Camargo Salgar JH Nulos
5 SM 3333 ESTRADA SAN ROMAN, JAIRO 97 I M A. Torrelavega Nulos

Peso 7,260 Kgs. Masculino CTO. REGIONAL
MMA Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs Puntos

1 S 9108 ANGEL LARRINAGA, DAVID DE 74 S M U.P.V. 12,28 653

12,09 / 11,74 / 12,28 / 12,13 / 12,17 / X
10,22 2 S 9133 GOMEZ VELARDE, LUIS ALBERTO 72 S M Villa de Cabezón 9,86 513

3 S 8607 ZORRILLA GONZALEZ, CRISTIAN 89 P M Atco. Rolando 9,78 509
4 S 2803 POLIDURA ZUÑIGA, FRANCISCO 58 S M THMA España de Cueto 7,31

Peso 6 Kgs. Júnior Masculino CONTROL
MMA Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs Puntos
13,39 1 S 9801 MURIEDAS SARO, ISMAEL 91 J M Camargo Salgar JH 12,75

X / 12,22 / 12,75 / 12,40 / 12,50 / X
9,79 2 S 9979 FERNANDEZ TROYANO, JUAN CARLOS 91 J M Corrales- M Buelna 9,21
8,84 3 SA 1088 PELAYO VIADERO, BORJA 90 J M Costa de Ajo 8,77

Peso 5 Kgs. Juvenil Masculino CONTROL
MMA Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs Puntos
13,46 1 S 9981 ZABALLA MARTINEZ, DAVID 92 Jv M Camargo Salgar JH 13,54

10,27 / 11,73 / 12,35 / 13,20 / 12,92 / 13,54
8,97 2 SA 23 GONZALEZ DE VILLAUMBROSIA, SERGIO 93 Jv M Costa de Ajo 9,35

3 SA 41 FILIPPONI MONTENEGRO, NICOLAS 93 Jv M Castro- Caja Cantabria 7,81
Juez Árbitro: Alberto Combarro
Juez Jefe Foto Finish: Jaime Escudero

NOTA:
MMA: MARCA DE ACREDITACIÓN DEL ATLETA, REMITIDA EN LA INSCRIPCIÓN
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